Estado do Rio Grande do Sul

   PREFEITURA MUNICIPAL   DE   BOM   JESUS

            EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2020

CONCURSO PÚBLICO 001/2015

DIOGO GRAZZIOTIN DUTRA, Prefeito Municipal de Bom Jesus, no uso de suas atribuições legais, através da

Secretaria Municipal Geral de Gestão Pública, nos termos de edital de Concurso Público 001/2015 e legislação pertinente,

TORNA PÚBLICO, que nomeou por portaria os servidores abaixo relacionados para os respectivos cargos:

    TECNICO EM ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

4615 SILVANA VARELA DA SILVA  – Portaria n° 155/2020 9093332741

        FISIOTERAPEUTA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

3497 SILVIA LASKAWSKI REZNER – Portaria n° 156/2020 77950699

    ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

3892 ELAINE ELISABETE JOAQUIM DA SILVA – Portaria n° 157/2020 9094229391

3509 REYNALDO GOTTARDO NETO – Portaria n° 158/2020 5094471579

Conforme Lei Municipal 2513/2008, os candidatos aprovados, nomeados no serviço público municipal, terão o prazo de

15 (quinze) dias contados da publicação deste para tomar posse e 05 (cinco) dias para entrar em exercício, contados da data da

posse.

                                                                                                                 Bom Jesus, 05 de fevereiro de 2020.

DIOGO GRAZZIOTIN DUTRA

PREFEITO MUNICIPAL

 Registre-se e publique-se.

GILCE MARIA AVER LEONI

SECRETÁRIA GERAL DE GESTÃO PÚPLICA